АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.11.2017                     № 1068

г. Оха

О внесении изменений в постанов-

ление муниципального образования

городской округ «Охинский» от

07.05.2009 № 162 «О создании му-

ниципального автономного учре-

ждения «Спортивно-оздоровитель-

ный комплекс «Дельфин»

 В связи с кадровыми изменениями в органах местного самоуправления,

руководствуясь Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных

учреждениях» и Уставом муниципального образования городской округ «Охинский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Наблюдательного совета муниципального автономного

учреждения «Спортивно-оздоровительный комплекс «Дельфин» утвержденный

постановлением муниципального образования городской округ «Охинский» от 07.05.2009

№ 162 «О создании муниципального автономного учреждения «Спортивно-

оздоровительный комплекс «Дельфин» следующие изменения:

1.1. Исключить из состава Наблюдательного совета: Шкрабалюка А.М., Егорову А.Л.,

Дуленко А.Н.

1.2. Включить в состав Наблюдательного совета:

 Гусева Сергея Николаевича, главу муниципального образования городской округ

«Охинский»;

 Бородая Андрея Викторовича, председателя комитета по управлению

муниципальным имуществом и экономике;

 Кондрашевич Наталью Александровну, консультанта управления по культуре,

спорту и делам молодежи.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и

разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации www.adm-

okha.ru.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы

муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы

администрации муниципального образования городской округ «Охинский»

С.Н. Свиридову.

Глава муниципального образования                                                              С.Н. Гусев

городской округ «Охинский»